PEMERINTAH KOTA MALANG
gﬁs LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

== Untuk Tahun yang Berakhir s.d. 31 Desember 2018 dan 2017

(dalam rupiah)

URAIAN

TAHUN 2018

TAHUN 2017

EKUITAS AWAL

SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN

KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR
Koreksi Nilai Persediaan
Selisih Revaluasi Aset Tetap
Koreksi ekuitas lainnya

6.203.976.506.417,60

(265.812.221.010,32)

444.484.624.945,24

444.484.624.945,24

5.858.024.801.667,69
312.760.767.660,01
33.190.937.089,90

33.190.937.089,90

EKUITAS AKHIR

6.382.648.910.352,52

6.203.976.506.417,60

WALIKOTA MALANG,

SUTIAJI




