

PEMERINTAH KOTA MALANG LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS Untuk Tahun yang Berakhir s.d. 31 Desember 2018 dan 2017

(dalam rupiah)

URAIAN	TAHUN 2018	TAHUN 2017
EKUITAS AWAL	6.203.976.506.417,60	5.858.024.801.667,69
SURPLUS/DEFISIT-LO	(265.812.221.010,32)	312.760.767.660,01
DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN	444.484.624.945,24	33.190.937.089,90
KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR		
Koreksi Nilai Persediaan	-	-
Selisih Revaluasi Aset Tetap	-	-
Koreksi ekuitas lainnya	444.484.624.945,24	33.190.937.089,90
EKUITAS AKHIR	6.382.648.910.352,52	6.203.976.506.417,60

WALIKOTA MALANG,

SUTIAJI